
OBJEDNÁVKA OBJ/63/04/000993/2020č. CES

Datum vystavení: 21.2.2020 číslo VZ (kontrolní systémové):

Objednatel: Dodavatel:

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581 49240315 DIČ: CZ4924031500064581

Objednávka marketingového plnění v rámci akce „Sestra roku 2019“Název zakázky:

Předmět plnění:

RA
RA
RA

PRA

HA 
GUE 
GA
G

Sídlo: Mariánské nům. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: postat/ praha.eu. ID DS: 48ia97h

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Prezentace hl. m. Prahy v rámci akce ..Sestra roku 2019“ - 20. ročník soutěže 
vyhlašované vydavatelstvím Mladá Fronta, a.s.. Přesná specifikace předmětu plnění je 
přílohou č. I.

Mezi vodami 1952/9
143 00 Praha - Modřany

Mladá fronta a.s.. 
zastoupená 
generálním ředitelem společnosti

lIHIIlillilill
MHMPXPDGC8GJ

Hlavni město Praha 
zastoupené 
vedoucí oddělení marketingu, 
pověřenou řízením odboru médií 
a marketingu
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

číslo účtu:
IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se 
akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor médií a marketingu
Odděleni marketingu

fl.11

■JH
1141



I-------

Kč100.000.-

Kč121.000.-

21 dní

I.

2.

3.

4.

7.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročná a zahrnuje veSkeré náklady

Další podmínky: .
I Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí stim, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupna 
a která qbsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum 
jejího podpisu a jej i text. ,

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informaci v rozsahu ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb.. 
o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden
Dodavatel. ..

6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdeji 
do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky 
zaniká.

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) mi|ja|j||^—--------------------
Termín plnění: 26.^/. 2020 
Místo plnění: Praha ’
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo 
a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pnp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.). Přílohou faktury bude Závěrečná zpráva 
dokládající poskytnuté plnění, a to zjm. formou zhodnocení akce, dosavadní návštěvnosti, 
fotodokumentace, tištěných materiálů, apod.
V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se 
přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli.



z. Z)ZoV Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

í
V Praze dne: 2-OÍO 'l
Za Dodavatele:

generální ředitel

marketingu, pověřena řízením odboru médií a 
marketingu

Hlavní město Praha 
Magtefrát hlavního města Prahy 
Odbor médií a marketingu 
Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1

mWMl-AOA FKONT\ 3.5.
Maži Vodami 1952/1- 7-17

143 00 Praha 4 - Modřany
IČO: 49240315 DIČ: CZ49240315

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného 
splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.



Příloha č. 1

26. března 2020 • Praha, Kino Lucerna

/

...

■/

mladá nota.

■ Ú~-

u re
_-XÍŠ

Partner
100 000 KČ

/ 
/
/ 
/

logo s označením „partner' v textu na propagaci oceněni Sestra roku v časopise Zdravotnictví a medicína
logo s označením „partner" v textu na propagaci oceněni Sestra roku v časopisech Mladé fronty
logo či název společnosti s označením „partner” v tiskové zprávě
logo či název společnosti s označením „partner na webové stránce Sestra roku (www.sestraroku.cz) s prolinkem na webové stránky partnera

logo s označením „partner“ na logostěně v prostorách konání akce 
poděkováni partnerovi moderátorem na začátku a na konci akce 
6x pozvánka na slavnostní předáni ocenění, z toho 2x do VIP zóny 
vloženi propagačních materiálů do váhy 100 g do tašek pro hosty akce 
ix roll-up v prostorách konání akce

logo s označením „partner“ v reportáži o slavnostním předání ocenění v časopise Zdravotnictví a medicína v dubnu ČI květnu 2020
logo s označením „partner" v celostránkové inzerci s poděkováním všem partnerům akce a % strany plošné inzerce v časopise Zdravotnictví a 
medicína po skončení akce
logo s označením .partner“ a PR článek nebo inzerce objednatele v rozsahu '6 strany v příloze o slavnostním vyhlášení a předání ocenění v 
časopise Zdravotnictví a medicína v dubnu či květnu 2020

I ■ .

- arf 
■Uš

pinění během slavnostního galavečera:
/
/
/
/
/

Plnění po slavnostním galavečaru:
/
/

. roku
strar- «-■

Sestra^

Sestra“ "

■ U

http://www.sestraroku.cz



